平成３０年５月吉日

会員各位

中央大学学員会

東松山白門会

会長 芦田昭雄

平成 30年度定期総会のご案内

拝啓 若葉きらめく季節となりました。会員の皆様にはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。

さて、この度 中央大学東松山白門会平成３０年度定期総会を、下記のとおり開催

致します。お忙しいところ誠に恐縮でございますが、お誘い合わせの上、ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時  平成３０年５月２０日（日）

   午後４時 ～ 総会

   午後４時３０分 ～ アトラクション

     午後５時 ～ 懇親会

２． 場 所  ガーデンホテル 紫雲閣

    (TEL；0493－23－5151)

   東松山市箭弓町 2-5-14(東松山駅西口徒歩 3分)

３． 式次第

第１部 総会

第２部 アトラクション 琵琶演奏

  演奏者  藤野 水銘 氏   演題 『城山』

第３部 懇親会

４． 会 費  ６，０００円

５．連絡先

理事幹事(事務局) 米山真澄  携帯 090-3219-6714

    TEL  0493-24-0041

  会長    芦田昭雄 携帯 090-5492-4363

     TEL  0493-39-0708